



شرکت: نوش مازندران	سرمایه ثبت شده: 50,000
نماد: غنوش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421304	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	نوش مازندران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت نوش مازندران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت های سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 32 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد " بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً ازمسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یادشده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	
تاکید بر مطالب خاص	

4. توجه استفاده کنندگان صورت های مالی را به یادداشت توضیحی 1-8 که در آن به عدم تولید محصول و افزایش هزینه های جذب نشده اشاره گردیده است ، جلب می نماید نتیجه گیری این موسسه در اترمفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت مدیره شرکت است «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، در بر گیرنده نتیجه گیری نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت های بااهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص افشای صورت های مالی تلفیقی و حسابرسی شده 6 ماهه گروه و شرکت فرعی ظرف مدت مقرر، افشای اطلاعات پرتفوی سرمایه گذاری های شرکت فرعی در مقطع سه ماهه، تعیین حداقل یک بازار گردان و نیز دستورالعمل حاکمیت شرکتی ، مبنی بر تشکیل کمیته انتصابات و مستند سازی ارزیابی عملکرد کمیته های هیئت مدیره ، و تهیه و تصویب منشور و تشکیل دبیر خانه مستقل هیئت مدیره ، رعایت نگردیده است .

16 آذر 1398

موسسه حسابرسی هوشیار ممیز

1398/09/18 14:16:58	800242	[Mohammad Hosseini Manesh [Sign	شریک موسسه هوشیار ممیز
1398/09/18 14:20:48	800824	[Amir Hossein Narimany Khamseh [Sign	مدیر موسسه هوشیار ممیز

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۲۴	۸۹,۷۲۲	۴۹,۴۵۴	۶۱,۵۲۷	درآمدهای عملیاتی

۲۰	(۶۴,۲۳۸)	(۴۱,۰۸۸)	(۲۳,۰۴۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۴۱	۳۵,۴۸۴	۸,۳۶۶	۳۸,۴۹۰	سود (زیان) ناخالص
(۵۱)	(۱۳,۱۳۸)	(۵,۳۷۱)	(۷,۹۷۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
(۱۰۳)	(۹,۳۹۵)	(۴,۳۰۱)	(۸,۵۳۴)	سایر هزینه‌ها
--	۳,۰۵۱	(۱,۱۰۶)	۱۱,۹۹۶	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
۱,۰۹۹	۳,۹۴۲	۳۳۷	۳,۹۲۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۵۸	۵۲۸	۳۹۳	۱,۰۱۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴,۴۸۶	۶,۵۲۱	(۳۸۶)	۱۶,۹۳۰	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
--	۶,۵۲۱	(۳۸۶)	۱۶,۹۳۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۶۷۸)	۰	(۲,۹۳۰)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	۵,۸۴۳	(۳۸۶)	۱۴,۰۰۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۵,۸۴۳	(۳۸۶)	۱۴,۰۰۰	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
--	۵,۸۴۳	(۳۸۶)	۱۴,۰۰۰	مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	۵۶	(۲۶)	۱۹۵	عملیاتی (ریال)
۵۳۹	۸۱	۱۷	۱۰۷	غیرعملیاتی (ریال)
--	۱۳۷	(۹)	۳۰۲	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	۱۳۷	(۹)	۳۰۲	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۱۳۷	(۹)	۳۰۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴۳,۴۹۸	۴۳,۴۹۸	۴۶,۳۵۸	سرمایه
				دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۵,۸۴۲	(۳۸۶)	۱۴,۰۰۰	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	۵,۸۴۲	(۳۸۶)	۱۴,۰۰۰	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
--	۵,۸۴۲	(۳۸۶)	۱۴,۰۰۰	مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۴)	۱۶,۹۵۹	۱۵,۷۱۱	۱۵,۰۵۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
(۳۳)	۹۱	۹۱	۶۱	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکتهای وابسته
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۴)	۱۷,۰۵۰	۱۵,۸۰۲	۱۵,۱۱۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۳۷)	۲,۱۹۳	۲۲۳	۱۳۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۸۹)	۶۵,۴۴۴	۳۷,۳۵۳	۴,۳۰۶	موجودی مواد و کالا
(۲۵)	۷,۰۰۲	۲,۵۹۵	۲,۳۲۸	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۶۳۴	۵۲	۱۳,۵۵۲	۹۳,۱۵۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۸۷	۱,۳۶۳	۱۹,۵۶۲	۵۶,۱۰۹	موجودی نقد
۱۱۲	۷۶,۰۵۴	۷۳,۱۸۴	۱۵۴,۹۴۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش

۱۱۲	۷۶,۰۵۴	۷۲,۱۸۴	۱۵۴,۹۴۶	جمع دارایی‌های جاری
۹۱	۹۳,۱۰۴	۸۸,۹۸۶	۱۷۰,۰۶۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
۱,۵۸۶	۳,۸۵۷	۳,۹۴۶	۶۶,۵۲۴	صرف سهام خزانه
۰	۵,۱۰۰	۵,۱۰۰	۵,۱۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۱	۳۶,۳۹۷	۳۲,۰۵۵	۳۵,۴۲۲	سود (زیان) انباشته
۸۷	(۱۹,۸۳۷)	(۱۹,۵۷۰)	(۲,۴۷۸)	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۱۱۶	۷۵,۴۲۷	۷۱,۵۳۱	۱۵۴,۵۷۸	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد کنترل
۱۱۶	۷۵,۴۲۷	۷۱,۵۳۱	۱۵۴,۵۷۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۶۳	۵,۶۳۶	۴,۴۰۹	۷,۱۶۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۳	۵,۶۳۶	۴,۴۰۹	۷,۱۶۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵	۱۱,۰۴۶	۴,۳۵۰	۴,۵۵۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۳۱۰	۳۹۸	۷۴۹	۳,۰۶۸	مالیات پرداختنی
۶۹,۳۰۰	۵۹۷	۱	۶۹۴	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
-	۰	۷,۹۴۶	۰	پیش‌دریافت‌ها
(۳۶)	۱۳,۰۴۱	۱۳,۰۴۶	۸,۳۲۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
(۳۶)	۱۳,۰۴۱	۱۳,۰۴۶	۸,۳۲۱	جمع بدهی‌ها
(۱۱)	۱۷,۶۷۷	۱۷,۴۵۵	۱۵,۴۸۶	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۹۱	۹۳,۱۰۴	۸۸,۹۸۶	۱۷۰,۰۶۴	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

•	•	•	•										خرید سهام خزانه
۱۷,۰۹۲	•	۱۷,۰۹۲	۱۷,۰۹۲										فروش سهام خزانه
۶۲,۵۷۸	•	۶۲,۵۷۸						۶۲,۵۷۸					سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•		•	•	•		•					انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•	•	•		•				•					تخصیص به اندوخته قانونی
•	•	•		•				•					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۵۴,۵۷۸	•	۱۵۴,۵۷۸	(۲,۴۷۸)	۲۵,۴۳۲	•	•	•	۵,۱۰۰	۶۶,۵۲۴	•	•	۵۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان های نقدی تلفیقی													
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس				شرح				
	حسابرسی شده		حسابرسی شده										
													جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--		۲۸,۱۸۱		۲۹,۴۸۰				(۲۶,۹۱۱)					نقد حاصل از عملیات
(۱۴۵)		(۷۲۰)		(۲۲۰)				(۵۴۰)					پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--		۲۷,۴۶۱		۲۹,۲۶۰				(۲۷,۴۵۱)					جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
													جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
		•		•				۲۰					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۶۳		(۹۵۲)		(۴۸۱)				(۱۷۶)					پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
		•		•				•					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
		•		•				•					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
		•		•				•					پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
		•		•				•					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
		•		•				•					پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
		•		•				•					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
		•		•				•					پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
		•		•				•					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
		•		•				•					پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
		•		•				•					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
		•		•				•					پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
		•		•				•					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
		(۱۲,۵۰۰)		•				•					پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
		•		•				•					پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
		•		•				•					دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
		•		•				•					دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
		•		•				•					دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

۱,۰۹۹	۲,۹۴۲	۲۲۷	۲,۹۲۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱۰,۵۱۰)	(۱۵۴)	۳,۷۷۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۲۶,۹۵۱	۲۹,۱۰۶	(۲۳,۶۷۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
۷۰,۵۹۶	۸۹	۸۹	۶۳,۹۱۹	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
۶,۲۸۴	۲۷۰	۲۷۰	۱۷,۲۳۶	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
--	(۱۴)	(۱۴)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۴۵)	(۹,۰۹۷)	(۶,۸۵۳)	(۹,۹۳۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	(۸,۷۵۳)	(۶,۵۰۷)	۷۰,۲۳۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۶۳	۱۸,۱۹۹	۲۲,۵۹۹	۳۶,۵۴۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱,۳۳۵	۱,۳۶۳	۱,۳۶۳	۱۹,۵۶۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۳۴	۱۹,۵۶۳	۲۳,۹۶۳	۵۶,۱۰۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان					
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
					عملیات در حال تداوم:
۲۴	۸۹,۷۲۲	۴۹,۴۵۴	۶۱,۵۳۷		درآمدهای عملیاتی
۲۰	(۶۴,۳۳۸)	(۴۱,۰۸۸)	(۳۳,۰۴۷)		بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۴۱	۲۵,۴۸۴	۸,۳۶۶	۲۸,۴۹۰		سود (زیان) ناخالص
(۵۱)	(۱۳,۱۳۵)	(۵,۳۶۴)	(۷,۹۵۷)		هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰		هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰		سایر درآمدها
(۱۰۳)	(۹,۳۹۵)	(۴,۳۰۱)	(۸,۵۳۴)		سایر هزینه‌ها
--	۳,۰۶۴	(۱,۰۹۹)	۱۳,۰۰۹		سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰		هزینه‌های مالی
۹۳	۵,۹۴۳	۳,۳۳۶	۶,۴۲۰		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۵۸	۵۳۸	۳۹۳	۱,۰۱۴		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۶۴۳	۹,۵۳۴	۳,۶۳۰	۱۹,۴۴۳		سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
					هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۶۷۸)	۰	(۳,۹۳۰)		سال جاری
	۰	۰	۰		سال‌های قبل
۵۳۰	۸,۸۵۶	۳,۶۳۰	۱۶,۵۱۳		سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
					عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰		سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۵۳۰	۸,۸۵۶	۳,۶۳۰	۱۶,۵۱۳		سود (زیان) خالص
					سود (زیان) پایه هر سهم
--	۴۸	(۲۳)	۱۸۱		عملیاتی (ریال)
۱۰۱	۱۳۹	۷۴	۱۴۹		غیرعملیاتی (ریال)
۵۳۵	۱۷۷	۵۲	۳۳۰		ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰		ناشی از عملیات متوقف شده
۵۳۵	۱۷۷	۵۲	۳۳۰		سود (زیان) پایه هر سهم
۵۳۵	۱۷۷	۵۲	۳۳۰		سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰		سرمایه
					دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
					دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
					دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۵۳۰	۸,۸۵۶	۲,۶۲۰	۱۶,۵۱۳	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۵۳۰	۸,۸۵۶	۲,۶۲۰	۱۶,۵۱۳	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۴)	۱۶,۹۵۹	۱۵,۷۱۱	۱۵,۰۵۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲۳)	۹۱	۹۱	۶۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۴)	۱۸,۰۵۰	۱۶,۸۰۲	۱۶,۱۱۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۳۷)	۲,۱۹۳	۲۲۲	۱۳۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۸۹)	۶۵,۴۴۴	۳۷,۲۵۳	۴,۲۰۶	موجودی مواد و کالا
(۲۴)	۷,۰۰۲	۲,۵۹۵	۲,۳۸۷	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۰	۰	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۸۷	۱,۳۶۱	۱۹,۵۶۰	۵۶,۰۹۲	موجودی نقد
۳	۷۶,۰۰۰	۷۳,۱۳۰	۷۵,۳۲۴	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳	۷۶,۰۰۰	۷۳,۱۳۰	۷۵,۳۲۴	جمع دارایی‌های جاری
۲	۹۴,۰۵۰	۸۹,۹۳۲	۹۱,۴۴۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	سرمایه

۸,۸۵۶		۸,۸۵۶										سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۱,۵۸۴)	•	(۱,۵۸۴)	•	•	•	•	•	•	•	•	•	اصلاح اشتباهات
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تغییر در رویه‌های حسابداری
۷,۲۷۲	•	۷,۲۷۲	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
•			•	•								سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۷,۲۷۲	•	۷,۲۷۲	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۱۰,۰۰۰)		(۱۰,۰۰۰)										سود سهام مصوب
•		•			•				•		•	افزایش سرمایه
•					•				•	•		افزایش سرمایه در جریان
•	•											خرید سهام خزانه
•	•											فروش سهام خزانه
•								•				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•				•				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•				•						تخصیص به اندوخته قانونی
•		•			•							تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۷۱,۹۴۴	•	۱۶,۹۴۴	•	•	•	۵,۰۰۰	•	•	•	•	۵۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
												تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۱۶,۵۱۳		۱۶,۵۱۳										سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•			•	•								سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱۶,۵۱۳	•	۱۶,۵۱۳	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۱۲,۵۰۰)		(۱۲,۵۰۰)										سود سهام مصوب
•		•							•		•	افزایش سرمایه
•										•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•											خرید سهام خزانه
•	•											فروش سهام خزانه
•								•				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•				•				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•				•						تخصیص به اندوخته قانونی
•		•			•							تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۷۵,۹۵۷	•	۲۰,۹۵۷	•	•	•	۵,۰۰۰	•	•	•	•	۵۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان های نقدی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			

					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۴۶	۳۰,۰۳۶	۲۹,۶۹۳	۴۲,۲۴۲		نقد حاصل از عملیات
(۱۴۵)	(۷۲۰)	(۲۲۰)	(۵۴۰)		پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۴۵	۳۹,۳۰۶	۳۹,۴۷۳	۴۲,۷۰۳		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۳۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۶۳	(۹۵۳)	(۴۸۱)	(۱۷۶)		پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۱۲,۵۰۰)	۰	۰		پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۹۳	۰	(۲۱۱)	(۱۴)		پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۰	۳۴۶	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱,۰۹۹	۲,۹۴۳	۳۳۷	۳,۹۲۰		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱۰,۵۱۰)	(۱۹)	۳,۷۶۰		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۵۸	۲۸,۷۹۶	۲۹,۴۵۳	۴۶,۴۶۳		جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین

شربت پرتقال	کیلوگرم	۲	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۴۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
اسانس پرتقال	کیلوگرم	۴۳۴	۱۹۵,۸۵۲.۵۳	۸۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کنسانتره مرکبات	کیلوگرم	۳۱۷,۳۹۶	۱۵۱,۳۹۶.۵۳	۳۳,۹۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۳۳,۰۴۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۱,۳۱۶	۸۲,۲۵۰,۰۰۰	۱۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۱۶	۸۲,۲۵۰,۰۰۰	۱۶	مختلف	مواد بسته بندی
۶۵	۲,۷۲۱.۳۷	۳۳,۸۸۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۵	۲,۷۲۱.۳۷	۳۳,۸۸۵	کیلوگرم	مواد کمکی و شیمایی
۱,۳۸۱	۸۲,۲۵۲,۷۲۱.۳۷	۳۳,۹۰۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۸۱	۸۲,۲۵۲,۷۲۱.۳۷	۳۳,۹۰۱		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۱,۳۸۱			۰			۰			۱,۳۸۱				جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های عمومی و اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
۶,۸۵۰	۵,۹۷۱	۹,۳۳۹	۶,۸۲۵	۵,۸۵۰	۱۱,۶۴۴	هزینه حقوق و دستمزد
۳۲۰	۳۷۰	۸۹۸	۸۸۰	۵۴۸	۱,۳۰۲	هزینه استهلاک
۸۴	۶۵	۲۰۹	۷۲۰	۳۲۶	۵۵۸	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۱۹	۲۳۷	هزینه مواد مصرفی
۱۲۰	۱۰۹	۴۷	۱۰۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول

هزینه حمل و نقل و انتقال سایر هزینه ها	۲,۱۷۵	۱,۷۸۱	۲,۴۵۰	۳۷	۱,۵۵۵	۵۰
جمع	۱۵,۹۰۷	۸,۵۲۴	۱۱,۰۲۵	۱۳,۱۲۸	۷,۹۷۰	۹,۲۴۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات به نسبت ۶ ماهه اول تغییر قابل توجهی نخواهد بود
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه با توجه به شرایط بازار مشخص خواهد شد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده براساس قیمت خرید مواد اولیه و هزینه های سالجاری تعیین می گردد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۸	۸	۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۱	۸	۸

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی اداری تشکیلاتی در ۶ ماهه دوم نسبت به ۶ ماهه اول تغییر چندانی نخواهد داشت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت تمام شده	بهای تمام شده	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۹۹.۸	۹۹,۸۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۱۶	۰	۹۹.۸	۹۹,۸۰۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش ضایعات تولیدی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده	۹,۲۹۵	۸,۵۲۴
جمع	۹,۲۹۵	۸,۵۲۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰								تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۰	۰	۰			۰	۰	جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۰	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع مالی از محل فروش محصولات و موجودی نقد تامین میگردد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ شرکت دارای تسهیلات مالی بانکی نمی باشد و تمایلی به اخذ تسهیلات نیز در دوره های آتی ندارد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاریها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۲,۹۴۲	۲,۹۲۰
سود سهام سایر شرکتها	۲,۰۰۰	۲,۵۰۰
جمع	۵,۹۴۲	۴,۴۲۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سایر	۵۲۸	۱,۰۱۴
جمع	۵۲۸	۱,۰۱۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۸,۵۲۸	۱۲,۵۰۰	۸,۸۵۶	۱۲,۵۰۰	هیئت مدیره در نظر دارد ۷۵ درصد سود قابل تقسیم را به مجمع عمومی پیشنهاد نماید.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در سال آتی نیز برنامه های خود را دنبال خواهد کرد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

در خصوص آخرین وضعیت افزایش سرمایه ۶۰۰ درصدی از محل تجدید ارزیابی دارایی های ثابت و سود انباشته مطابق اعلام حسابرسان مستقل و بازرسان قانونی، بررسی و تهیه گزارش مربوط به این امر در دست اقدام نهایی می باشد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»